## **GABINETE DO PREFEITO**

## TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

**RATIFICAR** a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação direta da pessoa física: JOSÉ FABIANO DE ARAUJO OLIVEIRA, CPF: 029.973.964-33, para prestar serviços técnicos administrativos de monitoramento, orientação, consultoria, alimentação para todos os programas, sistemas e projetos da Secretaria de Educação de Princesa Isabel - PB, monitorando, acompanhando diariamente todos os programas e módulos nos sistemas do FNDE; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV00001/2019, a qual sugere a contratação de:

**PESSOA FÍSICA:** JOSÉ FABIANO DE ARAUJO OLIVEIRA, CPF: 029973964-33, com valor total de R\$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

Publique-se e cumpra-se. Princesa Isabel - PB, 09 de Janeiro de 2019.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO Prefeito

## **GABINETE DO PREFEITO**

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

**ADJUDICAR** o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00001/2019: Contratação direta da pessoa física: JOSÉ FABIANO DE ARAUJO OLIVEIRA, CPF: 029.973.964-33, para prestar serviços técnicos administrativos de monitoramento, orientação, consultoria, alimentação para todos os programas, sistemas e projetos da Secretaria de Educação de Princesa Isabel - PB, monitorando, acompanhando diariamente todos os programas e módulos nos sistemas do FNDE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

**PESSOA FÍSICA:** JOSÉ FABIANO DE ARAUJO OLIVEIRA, CPF: 029973964-33, com valor total de R\$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

Publique-se e cumpra-se. Princesa Isabel - PB, 09 de Janeiro de 2019.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO Prefeito